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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Konstantynów Łódzki, 13-2-2017

Konkurencja 3 Kobiet, 100m motylkowy Open
2017-02-13 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. CENCORA, Zofia 05 UKS 190 Łódź 1:21.79 297 38.27 43.52
2. KACZMAREK, Aleksandra 05 UKS 5 Kons. Łódzki 1:42.77 150 47.60 55.17

13 - 14 lat

1. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 UKS SP 149 Łódź 1:08.44 508 32.52 35.92
2. URBANIAK, Dominika 03 UKS 190 Łódź 1:10.49 464 32.81 37.68
3. KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 1:12.55 426 34.57 37.98
4. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS SP 149 Łódź 1:13.33 413 35.13 38.20
5. RACZYŃSKA, Wiktoria 04 AZS UŁPŁ Łódź 1:13.64 407 33.51 40.13
6. SZYMAŃSKA, Julia 03 UKS 190 Łódź 1:13.71 406 34.69 39.02
7. KOSTRZEWSKA, Maria 03 UKS 190 Łódź 1:16.24 367 35.44 40.80
8. HAŁADYN, Kamila 04 UKS 190 Łódź 1:18.86 332 36.94 41.92
9. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:22.10 294 37.70 44.40

DYSKW. STERNICZUK, Weronika 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:08.99 32.58 36.41
dotknięcie jedną ręką ściany

Open

1. DZWONNIK, Zuzanna 00 AZS UŁPŁ Łódź 1:04.97 593 30.96 34.01
2. ZROBEK, Natalia 99 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:07.58 527 31.43 36.15
3. BALCER, Julia 01 UKS 190 Łódź 1:07.63 526 31.63 36.00
4. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 1:08.38 509 32.39 35.99
5. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 UKS SP 149 Łódź 1:08.44 508 32.52 35.92
6. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:09.35 488 32.60 36.75
7. BARTCZAK, Julia 00 AZS UŁPŁ Łódź 1:09.79 479 32.54 37.25
8. URBANIAK, Dominika 03 UKS 190 Łódź 1:10.49 464 32.81 37.68
9. KWIATKOWSKA, Agata 00 AZS UŁPŁ Łódź 1:10.68 461 32.46 38.22

10. MISIORNY, Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:11.29 449 33.02 38.27
11. KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 1:12.55 426 34.57 37.98
12. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS SP 149 Łódź 1:13.33 413 35.13 38.20
13. RACZYŃSKA, Wiktoria 04 AZS UŁPŁ Łódź 1:13.64 407 33.51 40.13
14. SZYMAŃSKA, Julia 03 UKS 190 Łódź 1:13.71 406 34.69 39.02
15. KOSTRZEWSKA, Maria 03 UKS 190 Łódź 1:16.24 367 35.44 40.80
16. HAŁADYN, Kamila 04 UKS 190 Łódź 1:18.86 332 36.94 41.92
17. CENCORA, Zofia 05 UKS 190 Łódź 1:21.79 297 38.27 43.52
18. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:22.10 294 37.70 44.40
19. KACZMAREK, Aleksandra 05 UKS 5 Kons. Łódzki 1:42.77 150 47.60 55.17

DYSKW. STERNICZUK, Weronika 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:08.99 32.58 36.41
dotknięcie jedną ręką ściany

DYSKW. KRÓL, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 1:09.44 32.92 36.52
o14


